
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MĖGĖJŲ 

MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-62(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 8 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Mėgėjų menas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. gegužės 13 d. 

protokolas Nr. 3LKT-32a (1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Mėgėjų 

menas“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Dainų šventė „Dainų 

ir šokių pynė“ 
84 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 

1.2.  
Verslas ar 

menas 
VšĮ 

M. K. Čiurlionio 

kūrybos įkvėptas 

poezijos kelias 

84 3 000,00  

1.3.  

Šiaulių 

moksleivių 

namai 

BĮ 

XI Tarptautinis vaikų 

ir janunimo teatrų 

festivalis-kūrybinė 

laboratorija „Baltoji 

varnelė“ 

83 4 000,00  

1.4.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Šokis mus jungia - 

2016 
82 6 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.6  sąmatos 

eil. ir kitos išlaidos, 

susijusios su 

stovyklos 

organizavimu 

1.5.  

Vilniaus 

universiteto 

studentų 

atstovybė 

Asociacija 
MIDI ROKO OPERA 

2016 
81 3 200,00  

1.6.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Teatro teritorija: 

tarptautinis neįgaliųjų 

teatrų festivalis 

„Begasas“ 2016 

81 10 000,00  



1.7.  Ant rubežiaus Asociacija 

XIX Lietuvos ir 

Latvijos kaimo 

muzikantų ir kapelijų 

festivalis „Ant 

rubežiaus“, skirtas 

Saulės mūšio 780-

osioms metinėms 

81 7 000,00  

1.8.  

Ignalinos 

kultūros ir 

sporto centras 

BĮ 
Rudenį nušvieskime 

teatru! 
80 3 500,00  

1.9.  
Sintautų 

kultūros centras 
BĮ 

Sakralinės muzikos 

festivalis „Giesmė 

2016“ 

80 1 500,00  

1.10.  
Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinė dainų ir 

šokių ansamblių 

šventė „Lietuva - tu 

man viena esi“ 

79 7 000,00  

1.11.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 
BĮ 

II-asis respublikinis 

liaudiškos muzikos 

konkursas 

„Suvalkietiškas 

kiemas“ 

78 2 500,00  

1.12.  
Vievio kultūros 

centras 
BĮ 

Chorų festivalis-

konkursas „Mūsų 

dainose“ 

78 3 000,00  

1.13.  

Lietuvos 

mėgėjų teatro 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos mėgėjų 

teatrų dalyvavimas ir 

lietuvių nacionalinės 

dramaturgijos 

spektaklių pristatymas 

oficialiame NEATA 

festivalyje Farerų 

salose 

78 4 000,00  

1.14.  
Anykščių 

kultūros centras 
BĮ 

Žmonės, kaip 

paukščiai 
77 3 500,00  

1.15.  

Panevėžio 

rajono 

Miežiškių 

kultūros centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-

varžytuvės 

„Kapelmaušis 2016“ 

77 6 000,00  

1.16.  
Kėdainių 

kultūros centras 
BĮ 

XIII-oji respublikinė 

politinių kalinių ir 

tremtinių Dainų ir 

poezijos šventė 

„Leiskit į Tėvynę“ 

77 4 000,00  

1.17.  Rokiškio teatras Asociacija Nutildytos mūzos 77 3 000,00  

1.18.  

Panevėžio 

rajono Paįstrio 

kultūros centras 

BĮ 

Respublikinis Juozo 

Gudavičiaus vardo 

muzikos konkursas 

„Kur giria žaliuoja“ 

76 3 500,00  



1.19.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

BĮ 

Tęstinis respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

liaudiškų šokių 

festivalis „Šok, trypk, 

linksmas būk“ 

76 1 500,00  

1.20.  

Marijampolės 

teatro draugija 

„Gabija“ 

Asociacija 

Lėlių spektaklis-

edukacija „Utėlių 

skūrų skrandutė“ 

76 1 000,00  

1.21.  

Lietuvių 

liaudies 

instrumenti-nės 

muzikos 

draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 

Lietuvos liaudies 

instrumentų kūrybinė 

laboratorija 

„Skambėkite, 

kanklės“ 

76 2 500,00  

1.22.  
Ukmergės 

meno draugija 
Asociacija 

XV kamerinių teatrų 

ir performansų 

festivalis „Camera 

obscura“ 

76 1 700,00  

1.23.  

Lietuvos 

kultūros centrų 

asociacija 

Asociacija 

Regionų kultūros 

aktualizavimas 

mėgėjų meninės 

kūrybos kontekste 

76 15 000,00  

1.24.  

Alytaus miesto 

liaudies meno 

studija 

„Dainava“ 

Asociacija 

Vaikų ir jaunimo 

liaudies meno 

festivalis „Ateik, 

saulute, su pyragais“ 

76 3 000,00  

1.25.  
Kauno etninės 

veiklos klubas 
Asociacija 

Tarptautinis 

moderniojo ir 

tradicinio folkloro 

festivalis „Suklegos“ 

76 5 000,00  

1.26.  
Lietuvos kino 

mėgėjų sąjunga 
Asociacija 

Festivalis, studentų ir 

moksleivių mėgėjiškų 

kino filmų festivalis 

„DEBIUTAS“, 58-

asis Respublikinis 

mėgėjiškų kino filmų 

festivalis 

75 2 500,00  

1.27.  
Troškūnų 

bendruomenė 
Asociacija 

Švintus, Untanai, 

duok šymet kų nars 

gera 

75 3 000,00  

1.28.  

Anykščių 

kamerinis 

choras „Salve 

Cantus“ 

VšĮ 

Pasaulietinės ir 

sakralinės chorinės 

muzikos festivalis 

„Chorų skambesy!“ 

75 2 000,00  

1.29.  

Švenčionėlių 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Regioninis liaudiškų 

kapelų ir kaimo 

muzikantų festivalis 

„ANT SARIOS 

KRANTŲ“ 

74 1 500,00  



1.30.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

„Guboja“ 

Asociacija 

Neįgaliųjų 

nacionalinio „Spalvų 

muzikos“ orkestro 

veiklos sklaida 

regionuose 

74 6 000,00  

1.31.  
Visagino 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis tautinių 

kultūrų festivalis 

„Rudeninės“ Visagine 

74 7 000,00  

1.32.  R.L. MUSIC VšĮ 

Vaikų ir jaunimo 

stovykla „Vasaros 

dūdos“ 

74 3 500,00  

1.33.  
Joniškio 

kultūros centras 
BĮ 

Atminties kultūros 

skatinimo programa: 

Šiaurės Lietuvos 

šviesuomenė 

73 2 500,00  

1.34.  
Joniškio 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis vaikų ir 

jaunimo teatrų 

festivalis 

„Bendraamžių scena 

2016“ 

73 2 500,00  

1.35.  

Joniškio roko 

klubas 

„Pikuolis“ 

Asociacija 

Senųjų tradicijų ir 

alternatyviosios 

muzikos festivalis 

„Kilkim žaibu XVII“ 

73 10 000,00  

1.36.  
Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

Jubiliejinė XXV-oji 

respublikinė šventė 

„Linksmoji armonika-

2016“ 

73 3 600,00  

1.37.  

Kretingos 

rajono kultūros 

centras 

BĮ 

Liaudiškų kapelų 

šventė „Grok, 

žemaiti!“ 

72 2 000,00  

1.38.  
Kybartų 

kultūros centras 
BĮ 

Tapybos pleneras - 

edukacinė programa 

„Esamasis laikas“ 

72 2 000,00  

1.39.  

Kultūros ir 

meno projektų 

asociacija 

„G&T 

Promotion“ 

Asociacija 

Mokyklinio rodo 

festivalis „ROCK'n 

SCHOOL 2016“ 

72 2 500,00  

1.40.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdin-čius 

vaikus, bendrija 

PAGAVA 

Asociacija 
Kurčių vaikų ir 

jaunimo menas 
72 2 500,00  

1.41.  

Kauno klubas 

„Cantate 

Domino“ 

Asociacija 

Tarptautinis 

sakralinės muzikos 

festivalis „Cantate 

Domino“ 

72 10 000,00  

1.42.  
Jurbarko 

kultūros centras 
BĮ 

XV kaimo kapelų 

šventė „Pamituvio 

armonika“ 

72 1 500,00  



1.43.  
Druskininkų 

kultūros centras 
BĮ 

II-asis vaikų ir 

jaunimo roko muzikos 

festivalis-konkursas 

„Rock in Summer“ 

72 2 000,00  

1.44.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kaimo kapelų 

varžytuvės 

„Kaimynėli, būki 

svečias“ 

72 3 500,00  

1.45.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

BĮ 

Varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestro 

„Sekmadieninė 

mokykla“ 

72 4 000,00  

1.46.  

Kultūros 

centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ 

Mėgėjų meną 

populiarinančių 

renginių ciklas 

„Kultūrnešio dienos“ 

72 3 500,00  

1.47.  
Trakų kultūros 

rūmai 
VšĮ 

Trakų Karališkojo 

teatro jubiliejaus 

minėjimas - ekrane, 

knygoje ir scenoje 

72 3 500,00  

1.48.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 

IV Etnokultūros 

festivalis „Vilnijos 

kraštas - kultūrų 

paribys amžių 

tėkmėje“ 

72 5 000,00  

IŠ VISO: 199 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Mėgėjų 

menas“  (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

 balais 

2.1.  

Chorų ir jaunųjų 

dirigentų paramos 

fondas „Polihimnija“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) 

mišrių chorų konkuras „Dainuok ir 

keliauk 2016“, skirtas Juliaus Juzeliūmo 

100-sioms metinėms 

71 

2.2.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis tautinių šokių festivalis-

konkursas „Kadagys“ 
71 

2.3.  
Lazdijų kultūros 

centras 
VšĮ 

Liaudiško muzikavimo festivalis 

„Muzikantų suspiescinis“ 
71 

2.4.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

XXXVI Tradicinė liaudies meno šventė, 

skirta bendruomenių metams paminėti 
71 



2.5.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Regioninis vaikų lėlių teatro mėgėjų 

festivalis „VĖJŲ ARKLIUKAS“ 
71 

2.6.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Tauragės rajono dainų šventė „GRAŽI 

TU MANO...“ 
71 

2.7.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Renginių ciklas: NUO SAULĖS 

FESTIVALIO - IKI ISTORINĖS 

DAINOS FESTIVALIO-KONKURSO 

"AUŠTA AUŠRELĖ" 

71 

2.8.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 
BĮ Gelgaudiškio armonika 2016 71 

2.9.  
Anykščių muzikos 

mokykla 
MB 

III Respublikinis akordeonistų festivalis 

po atviru dangumi „TEGYVUOJA 

AKORDEONAS!“ 

71 

2.10.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

XVI Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis "Kurtuvėnai 2016", skirtas 

Povilo Višinskio vardo prizui laimėti 

71 

2.11.  
Panevėžio r. muzikos 

mokykla 
BĮ 

Šalies festivalis „SKAMBĖK, 

JAUNYSTE“ Skirtas Vietos 

bendruomenių metams 

71 

2.12.  

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų 

kaimo bendruomenė 

Asociacija 
Aukštaitijos regiono mėgėjų teatrų 

festivalis „JONVABALIS-IV“ 
71 

2.13.  Pabradės orkestras VšĮ 
Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo 

stovykla „Trimitų vasaros paletė“ 
71 

2.14.  Molėtų kultūros centras BĮ 

Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių festivalis „Aukštaitijos 

vainikas“ 

71 

2.15.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis vyresniųjų liaudiškų šokių 

festivalis-konkursas „Atdarykim vartelius 

2016“ 

71 

2.16.  

Anykščių r. tautinių 

šokių ansamblio 

„Gojus“ klubas 

Asociacija Šokių nuaustos dienos 71 

2.17.  
Šiaulių ir Tauragės 

regionų aklųjų centras 
VšĮ 

Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų ir 

silpnaregių asmenų meninės raiškos ir 

kūrybos festivalis-konkursas, skirtas 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos 

90-mečiui 

71 

2.18.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
XV-oji Lietuvių šokių šventė Baltimorėje 

(JAV) 
71 



2.19.  Mažoji leidykla IĮ Knygos „Ąžuoliuko“ fenomenas“ leidyba 71 

2.20.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ Ėvikės skaitytojų teatrėlis 71 

2.21.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės „Arasai“ 
VšĮ Audimo ištakos, II etapas 70 

2.22.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Šiaulių apskrities vaikų ir moksleivių 

liaudiškų šokių kolektyvų konkursinis 

festivalis „Pašokdinsiu vidury ratelio – 

2016“ 

70 

2.23.  Sakralus menas VšĮ 
Kun. Antano Rimavičiaus skulptūrų 

paroda „Dievui ir žmogui“ 
70 

2.24.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

BĮ 
Mažosios Lietuvos dailininkės Lidijos 

Meškaitytės pavėsyje 
70 

2.25.  
Pasvalio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis Joninių ir Lietuvos teatrų 

festivalis „Senasis tiltas“ 
69 

2.26.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 
BĮ 

VIII-oji regioninė tradicinė „Pamario 

krašto žvejo šventė“ 
69 

2.27.  
Nemenčinės 

bendruomenė 
Asociacija 

Vintažinės muzikos festivalis „Rudens 

retro 2016“ 
69 

2.28.  Miesto šventė VšĮ 
Kaimo kapelų šventė-varžytuvės „Grok, 

Jurgeli 2016“ 
69 

2.29.  Asociacija "Slinktys" Asociacija Maskoliškių meno fortas 69 

2.30.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Muzika kavos puodelyje 69 

2.31.  
Birštono kultūros 

centras 
BĮ 

Suaugusiųjų mėgėjų teatrų festivalis - 

kūrybinė laboratorija ROJAUS 

OBUOLIUKAI 

69 

2.32.  

Tautkaičių kaimo 

klojimo teatro draugija 

„Gegnė“ 

Asociacija Žolinė - 2016 69 



2.33.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Tradicinis tarpregioninis solistų ir 

vokalinių ansamblių festivalis „Rudens 

melodija“ 

69 

2.34.  
Vilniaus lenkų teatro 

studija 
Asociacija 

Tarptautinis Monospektaklių Festivalis 

„MONORytai III“ 
69 

2.35.  
Meno ir edukacijos 

centras 
VšĮ 

Konkursas ir konferencija, skirta Petro 

Aleksandravičiaus 110-osioms gimimo 

metinėms paminėti 

68 

2.36.  Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 2017 68 

2.37.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 
BĮ Ragas Jazz 68 

2.38.  
Jurbarko kultūros 

centras 
BĮ Kūrybinis maratonas „Eikš artyn“ 68 

2.39.  

Klaipėdos miesto 

ukrainiečių tradicinės 

kultūros ir folkloro 

klubas „PROSVIT“ 

Asociacija 
Ukrainiečių tautinio meno pristatymas 

Lietuvoje 
68 

2.40.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija LYGINT SVIETĄ 68 

2.41.  

Kauno neįgaliojo 

jaunimo užimtumo 

centras 

BĮ Kitoks Aš 67 

2.42.  
Kalvarijos savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Dainoriaus pasakojimai 67 

2.43.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 
BĮ Folk subruzdas 67 

2.44.  Štabas VšĮ 

„Keltuvas“: A.Škėmos, H. Radausko ir 

A.Nykos- Niliūno biografijos ir kūrybos 

pristatymas JAV lietuviams 

67 

2.45.  
Ažuožerių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Spektaklio „Ką senelis padarys, viskas 

bus gerai“ pastatymas ir skalida 

regionuose 

67 

2.46.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija 

Šiaulietiškų filmų festivalis „FILMUOJA 

ŠIAULIAI 2016“ 
67 



2.47.  Trakų kultūros rūmai VšĮ 
Tarptautinis meno mėgėjų kolektyvų 

festivalis „Pasaulio gyvybės medžiai“ 
67 

2.48.  
Mykolo Riomerio 

universitetas 
VšĮ 

Folkloro ansamblio „Ritingo“ dviejų CD 

albumo leidyba 
67 

2.49.  Gervėčių klubas Asociacija 
Tarptautinis regioninis festivalis „Paribio 

daina“ 
67 

2.50.  

Anykščių rajono 

Troškūnų seniūnijos 

Kiaušagalio 

bendruomenė 

Asociacija Atminties kelias 66 

2.51.  Jaunystės choras VšĮ 
Knygos leidyba - AKADEMINIS 

CHORAS „JAUNYSTĖ“ 
66 

2.52.  
Kauno klubas „Cantate 

Domino“ 
Asociacija 

Tarptautinis chorų muzikos festivalių 

ciklas „Lithuania cantat“ 
66 

2.53.  
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 
VšĮ Senieji Anykščiai ir anykštėnai 66 

2.54.  

Vilniaus dailės 

akademijos studentų 

atstovybė 

Asociacija 
Jaunimo kultūros festivalis 2016 

Zarasuose 
66 

2.55.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Nuo lygės iki lygės 65 

2.56.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

BĮ 
Lietuvos jaunųjų menininkų meninės 

raiškos stovykla „Brass vasara 2016“ 
65 

2.57.  Edukateka VšĮ KLUMPAKOJIS 65 

2.58.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ Festivalis-konkursas „Nemunėlio vingiai“ 65 

2.59.  

Tauragės rajono 

fotografų klubas 

„Fotojūra“ 

Asociacija 
V-asis tarptautinis fotoklubų 

suvažiavimas Tauragėje 
65 

2.60.  

LPS „Bočiai“ 

Klaipėdos pajūrio 

bendrija" 

Asociacija SKAMBĖKITE BOČIŲ DAINOS 65 



2.61.  
Jaunimo laisvalaikio 

centras 
VšĮ 3X KITAIP 64 

2.62.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Sugrįžimas į Paragius 64 

2.63.  
Visuomenės ir verslo 

plėtros institutas 
VšĮ 

Lietuvių folklorinės muzikos koncertai 

Lietuvos regionuose 
64 

2.64.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Jauno miesto šventė 64 

2.65.  
Universitetų teatrų 

asociacija 
Asociacija Vilniaus studentų skaitovų šventė 64 

2.66.  
Musninkų socialinės 

iniciatyvos 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės 

„Ištremtos lėlės“ 
64 

2.67.  
Kauno krašto neįgaliųjų 

sąjunga 
Asociacija Šauniausiųjų fiesta „Sveika, daina -2016“ 63 

2.68.  Lietuvos šaulių sąjunga Asociacija Visata tokia, kokia ji yra 63 

2.69.  DPOEZIJA Asociacija Dpoezijos šaltinis 63 

2.70.  Popchoras „Deccime“ Asociacija 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinės 

muzikos konkursas-festivalis „Muzikinės 

nominacijos – 2016“ 

63 

2.71.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuvių bendruomenės edukacinė 

programa „Ažu vario vartelių“ 
63 

2.72.  Raudondvario dvaras VšĮ 
Tarptautinis žemės meno festivalis „Land 

Art Raudondvaris 2016“ 
62 

2.73.  Choras „Viva“ VšĮ Elektro - folk misterija „Saulės dukros“ 62 

2.74.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Mėgėjų meno festivalis „Šalia kelio 

vieškelėlio“ 
62 



2.75.  Šiaulių universitetas VšĮ 

Šiaulių universiteto mišraus choro 

„Studium“ teatralizuotos -chorinės 

kompozicijos "Saulės mūšis" 

priostatymas XXI tarptautiniame folkloro 

festivalyje Prahoje 

62 

2.76.  
Leliūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Skrendanti muzikos paukštė 62 

2.77.  

Visuomeninė 

organizacija „Ateities 

karta“ 

Asociacija Bažnytkaimių kultūra 62 

2.78.  Dainos mylėtojų klubas Asociacija 

Lietuvos liaudies ir chorinės muzikos 

koncertų ciklas „Su daina Vilnijos 

paribėm“ 

62 

2.79.  
Vizualaus meno klubas 

„Baltas kluonas“ 
Asociacija 

Trumpo filmo festivalis „Baltas kluonas 

2016“ 
62 

2.80.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Miuziklo „Neregėti sapnai“ kultūrinės 

kelionės 
62 

2.81.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 
61 

2.82.  Šoktinis VšĮ Keliaujantis festivalis „ŠOKIADIENIS“ 61 

2.83.  
Palangos bočių 

ansamblis 
Asociacija 

Regioninis liaudiškas festivalis „Palangos 

miestely“ 
61 

2.84.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Liaudiškos muzikos kapelų judėjimas - 

realybė ir galimybės 
61 

2.85.  

Viešoji įstaiga 

Panevėžio ir Utenos 

regionų aklųjų centras 

VšĮ Aš muzika, daina ir meile dalinuosi 61 

2.86.  

Telšių rajono 

savivaldybės Nevarėnų 

kultūros centras 

BĮ Festivalis „Aš čia gimiau“ 61 

2.87.  Bonsai studija VšĮ 

IX-oji Tarptautinė bonsai ir suiseki 

paroda, V-asis Japonijos menų festivalis 

ir I-oji Tarptautinė Japoniškų Nishikigoi 

karpių paroda 

61 

2.88.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Nevėžiu teka daina 61 



2.89.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

XXII tarptautinė knygos šventė „Laikas 

gyvena knygose“ 
61 

2.90.  
Rytų Aukštaitijos 

televizija 
UAB Menų ratas 60 

2.91.  
Širvintų vaikų dienos 

centras 
VšĮ 

Širvintų vaikų dienos centro kultūrinė 

programa Vokietijoje 
60 

2.92.  
Suzuki muzikos 

mokykla 
VšĮ 

Festivalis „Muzikuojantys vaikai - mūsų 

ateitis“ 
60 

2.93.  
Kaimų bendruomenė 

„Viltija“ 
Asociacija 

Paparčių ir Vievio chorų koncertas 

„Sancta Maria“ 
60 

2.94.  
Jonavos savivaldybės 

teatras 
BĮ 

Tęstinis seminaras, spektaklio „Ledi 

Vindermir vėduoklė“ kūrimas ir sklaida 
60 

2.95.  

Vilniaus miesto vaikų 

jaunimo teatro 

susivienijimas "Žaliasis 

žibintas" 

Asociacija Mėgėjų menas 60 

2.96.  
Duokiškio kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Duokiškio baladės - 2016 60 

2.97.  
Visagino kūrybos 

namai 
BĮ Valso žingsniu 59 

2.98.  
Pasvalio kultūros 

centras 
BĮ 

Rajono vokalinių ansamblių koncertas-

konkursas „Rudens melodija“ 
59 

2.99.  DPOEZIJA Asociacija Sugrąžinta poetui daina 59 

2.100.  
Šiaulių kino meno 

klubas 
Asociacija Senasis Žemaitijos kinas 59 

2.101.  
Kauno aklųjų ir 

silpnaregių centras 
VšĮ 

Literatūrinių - muzikinių vakarų ciklas 

„Apie tave ir tau“ 
58 

2.102.  

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Šiaulių miesto bendrija 

Asociacija Bočių keliai - į Saulės miestą 58 

2.103.  
Dainų ir šokių 

ansamblis „Vieversa“ 
Asociacija 

Renginių ciklas, skirtas šokių ir dainų 

ansamblio „Vieversa“ 20 metų jubiliejui 

paminėti 

58 

2.104.  
Mykolo Riomerio 

universitetas 
VšĮ 

Kultūros tapatybė Lietuvos ir Gruzijos 

jaunimo akimis 
58 



2.105.  

Mažeikių r. Židikų 

Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija 

BĮ Teatras visiems 58 

2.106.  Užantis VšĮ 

Neformalių meno bendruomenių atstovų 

susitikimas „Free cultural space“ – 

„Laisvos Kultūrinės erdvės“ 

58 

2.107.  Kūrybos artelė VšĮ Cosplay festivalis „Nyaaa! 2016“ 57 

2.108.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ Renginių ciklas VARDINIŲ FIESTA 57 

2.109.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Gamtos šėlsmas: roko festivalis Babtuose 57 

2.110.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija Retrospektyva. Žingsniai laike 57 

2.111.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija Senjorų klubas II 56 

2.112.  Mano šviesa VšĮ 
Keliaujanti senelių iš socialinių globos 

namų fotoparoda: kintanti tikrovė 
56 

2.113.  
Mažeikių rajono Sedos 

kultūros centras 
BĮ Sedos jurginai 56 

2.114.  Bravo teatras VšĮ 
Meksikos folkloro šokių teatro trupės 

koncertinės gastrolės Lietuvoje 
56 

2.115.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 
Raguvos miestelio 515 metų jubiliejus 

„Kaip gera man grįžti tėviškėn“ 
56 

2.116.  Tilto namai VšĮ 
Muzikinės kūrybinės dirbtuves Lietuvos 

regionuose pristatant Mėnulio būgnus 
56 

2.117.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
VII Konrado Kavecko sakralinės muzikos 

festivalis 
56 

2.118.  
Vilniaus rusų folkloro 

centras 
Asociacija 

Lietuvos sentikių tradicinės kultūros 

pristatymas Lietuvoje ir užsienyje 
56 

2.119.  
Šokėjų asociacija „In  

Beat“ 
Asociacija Gatvės šokių festivalių ciklas 55 

2.120.  
Jojimo klubas 

„Kurtuva“ 
Asociacija Tūkstančio žirgų oazė 55 

2.121.  Skriaudžių kanklės Asociacija 

Jungtinio ansamblio „Skriaudžių kanklės“ 

dalyvavimas tarptautiniame folkloro 

festivalyje Čekijoje 

55 

2.122.  

Kauno technologijos 

universiteto studentų 

atstovybė 

Asociacija Dizaino dienos 2016 55 

2.123.  
Gerosios Naujienos 

centras 
VšĮ 

Šiuolaikinės krikščioniškos muzikos 

festivalis „SIELOS 2016“ 
55 

2.124.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Gatvės menas Radviliškyje: iššūkiai ir 

galimybės 
54 

2.125.  

Visuomeninė 

Organizacija „Vakaro 

Žaros“ 

Asociacija Jūrai dainuojame dainas 54 

2.126. „ 
Joniškio literatų klubas 

„Audruvė“ 
Asociacija Po mėlynu gimtinės dangumi 54 



2.127.  Mamystė VšĮ 
Mokomoji knygelė vaikams „Mano 

abėcėlė“ 
54 

2.128.  Totorių kultūros centras VšĮ Kūrybinė vasaros mokykla Trakuose 54 

2.129.  
Alantos bendruomenės 

centras 
Asociacija 

Dainuojamosios poezijos festivalis 

„Auksinis Alantos ruduo“ 
53 

2.130.  
Vilniaus krašto žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija Šventosios Monmartras 52 

2.131.  
Grigiškių bendruomenė 

„Grija“ 
Asociacija 

Grigiškių miesto šventė „Lenk medį, kol 

jaunas“ 
52 

2.132.  Monte Pacis UAB Kauno Gospelo muzikos dienos 2016 52 

2.133.  Kamajų bendruomenė Asociacija 
Tradicinė bendruomenės šventė „Kuc kuc 

Kamajuos“ 
52 

2.134.  
Neįgaliųjų naujasis 

teatras 
VšĮ 

Spektakliai vaikams „Gyvenkime sveikai, 

džiaugsmingai ir draugiškai“ 
51 

2.135.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Šokių kolektyvo „Gija“ dalyvavimas 

Tarptautiniame folkloro festivalyje 

„Ohrid & Durres fest“ 

51 

2.136.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Jungianti gija - Venta 51 

2.137.  
Socienve Integrity 

Institute 
VšĮ Kinas po atviru dangumi 2016 51 

2.138.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

BĮ 

Tautinių šokių kolektyvo „Vėtra“ naujos 

koncertinės programos paruošimas ir 

dalyvavimas tarptautiniame festivalyje 

„XVI Europos kultūros ir jaunimo 

savaitė“ Timišoaroje (Rumunija) 

50 

2.139.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 

Tarptautinis mėgėjų meno festivalis 

skirtas tarptautinei senjorų dienai 

paminėti 

50 

2.140.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Chorų „SVAJA“ ir „ŽILVINAS“ 

dalyvavimas tarptautiniame chorų ir 

orkestrų festivalyje prie Gardos ežero 

Italijoje 

50 

2.141.  
Žemaitijos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Žemaitijos ekspresija 49 

2.142.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Konferencija skirta kraštiečio JAV 

estrados ir kino žvaigždės Elo Jolsono 

gimimo 130-osioms gimimo metinėms 

paminėti 

49 

2.143.  

Lietuvos lenkų 

sąjungos Šalčininkų 

rajono skyrius 

Asociacija Muzika be sienų / Music without boards 48 

2.144.  Laibgalių bendruomenė Asociacija 
Tradicinė krašto šventė „Aktyvios 

Gandrinės“ 
47 

2.145.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Tarptautiniai jaunimo mainai „Šoku aš, 

šoki tu, šokime visi kartu“ 
47 

2.146.  
Alizavos bendruomenės 

centras 
Asociacija 

Alizavos miestelio 222 metų sukakties 

paminėjimas per žolinės šventinę dieną 
47 



2.147.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ Būkime kartu - šokime ratu 46 

2.148.  

Telšių rajono 

savivaldybės Tryškių 

kultūros centras 

BĮ 
Edukacinė - pažintinė stovykla „Penkios 

dienos pasaulyje“ 
46 

2.149.  Simkom UAB 
Televizijos muzikinis festivalis „Mūsų 

krašto grynuoliai“ 
45 

2.150.  
Šokėjų asociacija „In  

Beat“ 
Asociacija 

Kalėdinė dovana Kauno miesto 

gyventojams 2016 
44 

2.151.  Unila UAB Patirtis kuria ateitį 44 

2.152.  Monte Pacis UAB 
Šiuolaikinio lietuvių kilmės meno ir 

istorinio kultūros paveldo sintezė 
43 

2.153.  
Bendrauk, ugdyk save, 

keiskis 
VšĮ Miestelių gyvenimo variklis- kultūra 43 

2.154.  
Reklamos planavimo 

agentūra 
UAB 

Kultūros ir meno srities Mėgėjų menas 

projektas „Dzūkijos meno mėgėjai“ 
42 

2.155.  
Sargėnų ir Vytėnų 

bendruomenės centras 
Asociacija Bendruomenės meno ir kultūros sklaida 42 

2.156.  Klubas „Dobilio“ Asociacija 
Etnokultūrinių regionų ir tautų kultūra per 

kartų prizmę 
40 

2.157.  
Pabėgėlių priėmimo 

centras 
BĮ Įvairių tautų akcentai mene 40 

2.158.  
Mažoji teatro 

akademija 
VšĮ 

VšĮ „Mažosios teatro akademijos“ 

dalyvavimas tarptautiniame „Europos 

jaunimo teatriniai susitikimai 28“ 2016 

m. Grenoblis (Prancūzija) 

36 

2.159.  Alytaus naujienos UAB 

Straipsnių ciklas „Kurianti Dzūkija“ 

Alytaus kraštolaikraštyje „Alytaus 

naujienos“ 

35 

2.160.  Alytaus naujienos UAB 

Straipsnių ciklas „Gyvosios kūrybos 

versmės prie Nemuno ir Ratnyčėlės“ 

savaitraštyje „Druskininkų naujienos“ 

31 

2.161.  Atma LT VšĮ Orphaned Land koncertas 18 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


